
BRM923霧立400キューシート 9月23日 6：00スタート

No． 進路先ルート 地名（交差点名） 信号 交差点 進路 区間距離 積算距離 道標の方向 目標物他備考 Open Close

1 ＳＴＡＲＴ ← 0.0 0.0 前田森林公園 6:00 6:30

2 市道 手稲前田 ┼ ← 0.1 0.1

3 市道 ┼ → 1.6 1.7

4 市道 ┼ ← 0.5 2.2

5 道44 ┬ ← 3.1 5.3

6 道273 花畔2-1 ├ → 1.6 6.9

7 道273 東茨戸2-1 ┼ → 3.3 10.2

8 市道 ┤ ← 0.4 10.6

9 市道 ┼ ← 3.9 14.5

10 国337 ┬ → 0.1 14.6

11 道112 ┤ ← 2.5 17.1 当別

12 道112 ┼ → 1.7 18.8

13 町道 ┼ ← 1.7 20.5 左奥

14 道81 獅子内 ┼ → 1.4 21.9 当別

15 町道 ┼ ← 3.9 25.8

16 道28 ┬ ← 3.6 29.4

17 道28 通過チェック1 ↑ 10.6 40.0 当別ダム管理所(ふくろうオブジェ)【右】

18 道11 ┼ → 6.3 46.3 月形

19 町道 Y ↖ 9.4 55.7 R275に出ない

20 町道 ┼ ↑ 0.5 56.2 R275に出ない

21 町道 PC1 ↑ 0.2 56.4 セブンイレブン月形町店【右】 7:39 9:48

22 町道 ┼ ← 2.6 59.0

23 町道 ┬ ← 10.0 69.0

24 町道 ├ → 0.6 69.6

25 町道 ┼ → 5.3 74.9

26 町道 ┼ ← 1.0 75.9

27 町道 ┼ ↑ 0.6 76.5 右斜め方向

28 町道 ┬ → 0.3 76.8

29 町道 ┤ ← 0.2 77.0 正面踏切跡

30 町道 ┬ ← 0.4 77.4 右側踏切跡

31 町道 ┼ ← 0.4 77.8 一時停止標識あり

32 町道 ├ → 1.1 78.9 看板はT字路

33 町道 Y ↗ 1.5 80.4 橋の方向へ

34 町道 ┬ → 1.6 82.0

35 町道 ┬ ← 1.6 83.6

36 道625 ┼ → 8.6 92.2 滝川

37 町道 ┤ ← 0.2 92.4 左奥            （陰で見えにくい）

38 国275 ┬ ← 0.2 92.6

39 国275 ┼ ← 1.2 93.8 美深・碧水 右手前「金滴酒造」

40 道47 ┼ → 13.8 107.6 深川・妹背牛

41 道282 ┼ ← 6.5 114.1 秩父別

42 道282 ┼ → 0.2 114.3 沼田・秩父別 右奥「妹背牛郷土館」
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43 道282 ┼ ← 0.1 114.4 沼田・秩父別

44 町道 Y ↗ 4.7 119.1

45 町道 ┬ → 1.4 120.5

46 町道 ┤ ← 0.2 120.7

47 国233 ┼ ← 1.8 122.5

48 国233 ＰＣ２ ↷ 0.1 122.6 セイコーマート秩父別店【左】 9:37 14:12

49 ┤ ← 0.7 123.3 左手前「バス停」

50 道281 ┬ ← 3.2 126.5

51 国275 通過チェック2 ↷ 60.7 187.2 そば処霧立亭【右】 参考18:28

52 国239 ├ → 0.1 187.3 羽幌・苫前

53 国275 PC3 ↑ 49.1 236.4 セイコーマート古丹別店【左】 13:00 21:44

54 道1049 ┼ ← 0.3 236.7 三渓 三毛別熊事件復元現場の看板あり

55 道1062 ┼ → 1.3 238.0 力昼

56 国239 ┬ ← 7.1 245.1 留萌・小平

57 国231 ├ → 32.4 277.5 浜益・増毛

58 国231 栄町2丁目 ┼ → 0.7 278.2 札幌・浜益・増毛 左奥

59 町道 ├ → 14.1 292.3 増毛港

60 市道 ├ → 79.8 372.1

61 国231 ┬ → 2.5 374.6

62 市道 新港東1 ├ → 14.1 388.7

63 市道 ├ → 6.5 395.2

64 道1066 ┤ ← 1.1 396.3

65 道225 新港西3 ┬ → 3.3 399.6 小樽・朝里

66 国337 ┬ → 1.0 400.6 小樽・朝里

67 市道 ┤ ← 1.1 401.7 札幌市街・新川

68 GOAL 1.9 403.6 前田森林公園【左】 18:08 24/09：00


